
1 

 

                                                                                                         

                                                                                                                 

        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

            ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,                                               ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΕΝΑ ΜΕΛΟΣ 

     ΕΡΕΥΝΑΣ   ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                

 ----------- 

      ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ                             

              ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ                                          

Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ    

                          ----------  

Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17                                        

Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   27100 - Πύργος  

Ιστοσελίδα:http://dipe.ilei.sch.gr  

Πληροφορίες: Παναγιωτίδου Ελισσάβετ                                                           

Τηλέφωνο : 26210 40276                                     

 FAX:            26210 22403                                      

Ε-mail: gray@dipe.ilei.sch.gr    

            

                                 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση των Επιτροπών Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και 

Υποστήριξης ( Ε.Δ.Ε.Α.Υ ) των σχολικών μονάδων γεν. εκπ/σης του Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού 

Δημοτικού Σχολείου Πύργου της Δ/νσης Π.Ε. Ηλείας, σχ. έτους 2016-17, λόγω αλλαγής των 

οριζομένων μελών. 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 4 , του Ν. 3699/2008  όπως αυτές αντικαταστάθηκαν από την      

παρ. 4 του άρθρου  39, του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/Α΄/30-1-2013). 

2. Την Απόφαση με αριθμ. πρωτ. Φ.35.3/8589/4-11-2013 του Περ. Δ/ντή Π.Ε & Δ.Ε. Δυτ. 

Ελλάδας. 

3. Το με αριθμ. Πρωτ. 143859/Γ6/7-10-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

4. Το με αριθμ. Πρωτ.  Φ.32.3/7438/8-11-2013 έγγραφο της Περιφ. Δ/νσης Π.Ε. & Δ.Ε. 

Δυτ. Ελλάδας  

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 167/10-11-16 προβλεπόμενη από το Νόμο εισήγηση της Δ/ντριας 

του Κέντρου Υποστήριξης ΕΑΕ του Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Πύργου της 

Δ/νσης Π.Ε. Ηλείας 

6. Την 7458/14-11-2013/απόφ. Δ/ντριας Π.Ε. Ηλείας  

7. Την φ.35.2/12676/27-10-2016 αποφ. Περιφ. Δ/νσης Π.Ε. & Δ.Ε. Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας 

πρόσληψης αναπληρωτών ΕΕΠ 

 

 

 

 

 

 

 

       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Πύργος:         11-11-2016 

Αρ. Πρωτ.:     7592 

ΑΔΑ: 7ΞΨΙ4653ΠΣ-Χ00



2 

 

 

 

8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1388/07-03-16 απόφαση του Δ/ντή Π.Ε. Ηλείας, Δρ. Παναγιώτη 

Ζεύλα, ορισμού προϊσταμένης Τμήματος Εκπαιδευτικών θεμάτων της Δ/νσης Π.Ε. 

Ηλείας 

9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1750/24-03-16 απόφαση του Δ/ντή Π.Ε. Ηλείας, Δρ. Παναγιώτη 

Ζεύλα, ορισμού Υποδιευθύντριας του 1
ου

 Δημ. Σχολείου Πύργου 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την συγκρότηση των παρακάτω  πέντε  (05)  Επιτροπών Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής 

Αξιολόγησης και Υποστήριξης ( Ε.Δ.Ε.Α.Υ ),  του Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δημοτικού Σχολείου 

Πύργου και ανά σχολική μονάδα γεν. εκπ/σης, λόγω αλλαγών των μελών τους, όπως 

παρακάτω:  

 

 

 

Α.  Σ.Δ.Ε.Υ   Ειδ. Δημ. Σχολείου Πύργου  

 

 

  

1.    Ε.Δ.Ε.Α.Υ. 1
ου

 Δημ. ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

 
Πρόεδρος: Αναστόπουλος Αναστάσιος ΠΕ 70 (μόνιμος) 

Αναπληρωτής πρόεδρος: Νιβουρλή Ελευθερία ΠΕ 70 (μόνιμη) 

Εκπαιδευτικός: Αντωνοπούλου Αντωνία Τ.Ε. ΠΕ 70 (μόνιμη) 

Αναπληρωτής εκπαιδευτικός: Κατριμπούζα Διδάμη ΠΕ 70.50 (αναπληρώτρια) 

Γραμματέας: Θανοπούλου Αμαλία ΠΕ 70 (μόνιμη) 

Αναπληρώτρια γραμματέας: Χρυσανθακοπούλου Αναστασία ΠΕ 70  (μόνιμη) 

Η Ψυχολόγος, Κωνσταντοπούλου Χρυσή ΠΕ 23, που υπηρετεί ως αναπληρώτρια  

στο Ειδ. Δημ. Σχολείο Πύργου, κέντρο στήριξης του Σ.Δ.Ε.Υ. 

              Η Κοινωνικός Λειτουργός, Ζαφειροπούλου Σωτηρούλα ΠΕ 30, που υπηρετεί ως   

              αναπληρώτρια στο Ειδ. Δημ. Σχολείο Πύργου, κέντρο στήριξης του Σ.Δ.Ε.Υ.       

 

   

   

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΞΨΙ4653ΠΣ-Χ00



3 

 

 
 

2.    Ε.Δ.Ε.Α.Υ. 3
ου

 Δημ. ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

 

Πρόεδρος: Σιδηροκαστρίτης Ιωάννης ΠΕ 70 (μόνιμος) 

Αναπληρωτής πρόεδρος: Λέγας Νικόλαος ΠΕ 70 (μόνιμος) 

Εκπαιδευτικός: Κοσμίδης Ιωάννης Τ.Ε. ΠΕ 71 (αναπληρωτής) 

Αναπληρωτής εκπαιδευτικός: Κοντενίδου Μαριάννα ΠΕ 70.50 (αναπληρώτρια) 

Γραμματέας: Αντωνοπούλου Παναγιώτα ΠΕ 70 (μόνιμη) 

Αναπληρώτρια γραμματέας: Παπαγεωργίου Στυλιανή ΠΕ 06 (μόνιμη) 

              Η Ψυχολόγος, Κωνσταντοπούλου Χρυσή ΠΕ 23, που υπηρετεί ως αναπληρώτρια  

στο Ειδ. Δημ. Σχολείο Πύργου, κέντρο στήριξης του Σ.Δ.Ε.Υ. 

              Η Κοινωνικός Λειτουργός, Ζαφειροπούλου Σωτηρούλα ΠΕ 30, που υπηρετεί ως αναπληρώτρια  

στο Ειδ. Δημ. Σχολείο Πύργου ,κέντρο στήριξης του Σ.Δ.Ε.Υ.     

 

 

 

 

3. Ε.Δ.Ε.Α.Υ. 4
ου

 Δημ. ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

 
Πρόεδρος: Αλεξόπουλος Διονύσης ΠΕ 70 (μόνιμος) 

Αναπληρωτής πρόεδρος : Στασινόπουλος Δημήτριος ΠΕ 70 (μόνιμος) 

Εκπαιδευτικός: Κυρίτση Αντωνία Τ.Ε. ΠΕ 71 (αναπληρώτρια) 

Αναπληρωτής εκπαιδευτικός: Μπαίου Αικατερίνη ΠΕ 70.50 (αναπληρώτρια) 

Γραμματέας: Τσονοπούλου Αναστασία ΠΕ 70 (μόνιμη)  

Αναπληρώτρια γραμματέας: Τσοπέλα Αγλαΐα ΠΕ 70 (μόνιμη) 

              Η Ψυχολόγος, Κωνσταντοπούλου Χρυσή ΠΕ 23, που υπηρετεί ως αναπληρώτρια  

στο Ειδ. Δημ. Σχολείο Πύργου, κέντρο στήριξης του Σ.Δ.Ε.Υ. 

              Η Κοινωνικός Λειτουργός, Ζαφειροπούλου Σωτηρούλα ΠΕ 30, που υπηρετεί ως αναπληρώτρια  

στο Ειδ. Δημ. Σχολείο Πύργου ,κέντρο στήριξης του Σ.Δ.Ε.Υ.     

 

      

 

4. Ε.Δ.Ε.Α.Υ. 5
ου

 Δημ. ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

        
              Πρόεδρος: Πικέας Γεώργιος ΠΕ 70 (μόνιμος) 

Αναπληρωτής πρόεδρος: Παπαχριστοφίλου Ευστάθιος ΠΕ 70 (μόνιμος) 

Εκπαιδευτικός: Πολυχρονίδου Τέρψη Τ.Ε. ΠΕ 71 (αναπληρώτρια) 

Αναπληρωτής εκπαιδευτικός: Κακούνη Βασιλική ΠΕ 70.50 (αναπληρώτρια) 

Γραμματέας: Τσιάτας Γεώργιος ΠΕ 70 (μόνιμος) 

Αναπληρώτρια γραμματέας: Κανελλοπούλου Παναγιώτα ΠΕ 70 (μόνιμη)   

              Η Ψυχολόγος, Κωνσταντοπούλου Χρυσή ΠΕ 23, που υπηρετεί ως αναπληρώτρια  

στο Ειδ. Δημ. Σχολείο Πύργου, κέντρο στήριξης του Σ.Δ.Ε.Υ. 

              Η Κοινωνικός Λειτουργός, Ζαφειροπούλου Σωτηρούλα ΠΕ 30, που υπηρετεί ως αναπληρώτρια  

στο Ειδ. Δημ. Σχολείο Πύργου ,κέντρο στήριξης του Σ.Δ.Ε.Υ.     

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΞΨΙ4653ΠΣ-Χ00



4 

 

 

 

5. Ε.Δ.Ε.Α.Υ. 7
ου

 Δημ. ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

 

Πρόεδρος: Μικέλης Δημήτριος ΠΕ 70 (μόνιμος) 

Αναπληρωτής πρόεδρος: Λαμπρόπουλος Σπύρος  ΠΕ 70 (μόνιμος) 

Εκπαιδευτικός: Κοσμίδου Ελένη Τ.Ε. ΠΕ 71 (αναπληρώτρια) 

Αναπληρωτής εκπαιδευτικός: Κονιάρη Γεωργία ΠΕ 70.50 (αναπληρώτρια) 

Γραμματέας: Σμύρνη Κανέλλα ΠΕ 06 (μόνιμη) 

Αναπληρώτρια γραμματέας: Τσουρούλα Χριστίνα ΠΕ 06 (μόνιμη) 

              Η Ψυχολόγος, Κωνσταντοπούλου Χρυσή ΠΕ 23, που υπηρετεί ως αναπληρώτρια  

στο Ειδ. Δημ. Σχολείο Πύργου, κέντρο στήριξης του Σ.Δ.Ε.Υ. 

              Η Κοινωνικός Λειτουργός, Ζαφειροπούλου Σωτηρούλα ΠΕ 30, που υπηρετεί ως αναπληρώτρια  

στο Ειδ. Δημ. Σχολείο Πύργου ,κέντρο στήριξης του Σ.Δ.Ε.Υ.  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Ο Δ/ντής Π.Ε. Ηλείας 

 

 

Δρ. Παναγιώτης Ζεύλας 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ. 

2. ΓΡ. ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ. 

3. Σ.Δ.Ε.Υ. Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ. 

4. ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ (που αφορά). 

 

 

ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ:  

1. Φ. ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

2. Φ.9 

                                                                                                    

 

 

ΑΔΑ: 7ΞΨΙ4653ΠΣ-Χ00


		2016-11-11T12:32:14+0200
	Athens




